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Qëllimi i JUNIOR HUB është loja, mësimi dhe argëtimi përmes aktiviteteve kreative dhe atraktive 

në fusha të ndryshme, brenda Kampusit të UBT-së dhe në mjedise të tjera në natyrë, ku nxënësit 

do të mund të eksplorojnë, mësojnë dhe argëtohen. 

 

Rezultatet e pritura janë: 

 Përjetojnë të nxënit përmes lojërave dhe aktiviteteve. 

 Demonstrojnë shkathtësi bazike në art dhe muzikë. 

 Krijojnë lojëra bazike në SCRETCH dhe shpjegojnë rrugën e krijimit. 

 Zhvillojnë shkathtësitë e të folurit në gjuhën angleze dhe gjermane. 

 Eksplorojnë natyrën dhe e bëjnë pjesë të artit përmes pikturës. 

 Ndajnë përvoja me bashkëmoshatarët dhe demonstrojnë shkathtësi sociale në grup. 

 Ndjekin udhëzime dhe demonstrojnë shkathtësi të punës ekipore. 

 Demonstrojnë shkathtësi të përdorimit të teknologjisë për tema dhe përmbajtje në fusha 

të ndryshme që ndërlidhen me jetën e përditshme. 

 

Grupet e synuara: Pjesë e JUNIOR HUB do të jenë fëmijet e moshave 6-12 vjeç. 

Periudha kohore: 07.07.2025 – 18.07.2025 

 

Agjenda 

Data Aktiviteti Përgjegjësit 

7.07.2025  Lojëra pa kufi dhe aktivitete argetuese Elisona Mrijaj, Kushtrim Tershana, 
Besiana Mustafa, Bled Buduri  

08.07.2025 Aktivitete në Bioland (Novobërd), 
pikturë dhe lojëra 

Albiona Berisha, Besiana Mustafa, 
Kushtrim Tershana, Dokleat Krasniqi 

09.07.2025 Gjuhë angleze dhe Scratch,  Merita Hyseni, Ibrahim Nici, Dokleat 
Krasniqi, Bled Buduri 

10.07.2025 Aktivitete praktike ne Shkencat e 
natyres 

Emine Boshnjaku, Visar Sutaj, Hasan 
Krasniqi,  Besarta Ibrahimi ,Arbnora 
Musliu 

11.07.2025 VR dhe AVR, Robotike - Minibloq Visar Sutaj, Dokleat Krasniqi, Merita 
Hyseni, Arbnora Musliu,  

14.07.2025 Gjuhë gjermane, aktivitete sportive Behare Bajraktari, Visar Sutaj, Laureta 
Zeneli, Arianit Gashi 

15.07.2025 Muzikë, karaoke, vallëzim, këndim Artan Hasani, Bledi Buduri, Besarta 
Ibrahimi, Edona Kapiti 
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16.07.2025 Piknik në Jezerc Arbnora Asllani, Laureta Zeneli, Visar 
Sutaj, Fitim Ademi , Emine Boshnjaku 

17.07.2025 Yoga dhe aktivitete te lira  Elisona Mrijaj, Emine Boshnjaku, 
Merita Hyseni, Arianit Gashi 

18.07.2025 Film në amfiteatrin e shkollës, 
palagaqe, lojëra, certifikimi 

Arbnora Asllani, Besarta Ibrahimi , 
merita Hyseni, 

 

 

 

 


